
 

預約訂購：即日起至 115年 2月 8日止 

提貨時間：115年 2月 16日(除夕)至 115年 2月 21日(初五)  早上 11:00至下午 15:00 

 

羊肚菌笙茸螺頭雞湯 

金華火腿干貝燉雞白湯 
干貝烏蔘佛跳牆 

御品海鮮魚翅火鍋 

$ 3,800 

$ 1,800 
$ 2,200 

$ 2,800 

 干貝烏蔘佛跳牆 

金銀蒜蒸海大蝦(6 隻) 

無錫醬排骨 

古味酸醋黃魚 

紅燒肉拚花枝丸 

招牌干貝蓮子粽 

 

NT$ 6,800/六人份 

 烏魚子五福大拼盤 

干貝烏蔘佛跳牆 

大螯龍蝦蒸葛粉(2 隻) 

蔥香清蒸龍虎斑 

燒烤法式戰斧豬 

臘味櫻花蝦米糕 

 

NT$ 9,800/十人份 

 排翅御品佛跳牆 

鮮露清蒸活龍蝦(2 隻) 

鮑汁炆南非活鮑魚 

蔥香清蒸紅條魚 

開運人蔘悶全雞 

古味紅蟳鑲米糕  

 

NT$ 18,800/十人份 

加
購
價 

鮮鮑魚(10 顆) 
魚翅(約 5 兩) 

極品花膠 

$ 980 
$ 1,880 

$ 2,500 

花椒酸菜魚(本地海魚) 
烏魚子鴻運大拼盤 
台式魚翅干貝海鮮羹 
開運人參悶全雞 
紅燒虎掌燴鮑菇 
蔥香清蒸龍虎斑 
鰻魚櫻花蝦米糕 
(以上販售分量為 10 人份) 
古味酸醋黃魚 
港式干貝臘味蘿蔔糕 
黑毛豬高粱酒香腸 
極品花枝丸 
烏魚子干貝 XO 醬 

$ 2,200 
$ 2,800 
$ 2,800 
$ 1,480 
$ 1,980 
$ 1,780 
$ 1,500 
 
$ 990 
$ 380/1.斤 
$ 600/斤 
$ 500/斤 
$ 1,350/2 瓶 

      

   消費滿額免費宅配到府 

 配送規範： 

1. 消費滿 6800 以上，單一配送地址，距離 10 公里內，全額免費配送，超

過每公里加收配送費用 50 元。 

2. 配送時間抵達時間：早上 11:00~12:30  下午 14:30~17:00 

3.公寓式大樓僅送至管理室或自行下樓取貨 

4. 敬請詳實填寫正確送達地址、聯絡人與電話 


