115 年除夕團圓宴年菜外帶

預約訂購:即日起至115年2月8日止

提貨時間: 115年2月16日(除夕)至115年2月21日(初五) 早上11:00至下午15:00

羊肚菌笙茸螺頭雞湯		\$ 3,800
金華火腿干貝燉雞白湯		\$ 1,800
干貝烏蔘佛跳牆		\$ 2,200
御品海鮮魚翅火鍋		\$ 2,800
加購價	鮮鮑魚(10 顆) 魚翅(約 5 兩) 極品花膠	\$ 980 \$ 1,880 \$ 2,500
烏式是人們與大學	菜魚(本地海魚) 子鴻運大拼盤 翅干貝海鮮羹 參問全雞 学燴鮑菇 香蒸龍虎斑 嬰花蝦米糕 售分量為 10 人份)	\$ 2,200 \$ 2,800 \$ 2,800 \$ 1,480 \$ 1,980 \$ 1,780 \$ 1,500
古味酸醋黃魚		\$ 990
港式干貝臘味蘿蔔糕		\$ 380/1.斤
黑毛豬高粱酒香腸		\$ 600/斤
極品花枝丸		\$ 500/斤

\$ 1,350/2 瓶

烏魚子干貝 XO 醬

干貝烏蔘佛跳牆 金銀蒜蒸海大蝦(6隻) 無錫醬排骨 古味酸醋黃魚 紅燒肉拚花枝丸 招牌干貝蓮子粽

NT\$ **6**,800/六人份

烏魚子五福大拼盤 干貝烏蔘佛跳牆 大螯龍蝦蒸葛粉(2隻) 蔥香清蒸龍虎斑 燒烤法式戰斧豬 臘味櫻花蝦米糕

NT\$ 9,800/十人份

排翅御品佛跳牆 鮮露清蒸活龍蝦(2隻) 鮑汁炆南非活鮑魚 蔥香清蒸紅條魚 開運人蔘悶全雞 古味紅蟳鑲米糕

NT\$ 18,800/十人份

消費滿額免費宅配到府

配送規範:

- 1. 消費滿 6800 以上,單一配送地址,距離 10 公里內,全額免費配送,超過每公里加收配送費用 50 元。
- 2. 配送時間抵達時間: 早上 11:00~12:30 下午 14:30~17:00
- 3.公寓式大樓僅送至管理室或自行下樓取貨
- 4. 敬請詳實填寫正確送達地址、聯絡人與電話